为进一步优化多氟多新材料股份有限公司（以下简称“多氟多” 或“公司” ）资产结

构，加强与重要客户的战略合作，公司控股子公司多氟多阳福新材料有限公司（以下简称

“阳福新材料” ）以增资扩股的方式引入战略投资者。 韩国上市公司Enchem� Co.,Ltd.同

意按照协议约定以人民币27,580.49万元认购阳福新材料新增注册资本4,439.63万元，取

得增资后阳福新材料15%的股权，其余23,140.86万元增资款计入资本公积。

阳福新材料原有股东多氟多、 阳泉经济技术开发区梧桐树嘉盛股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“梧桐树嘉盛” ）、阳泉市梧桐树嘉裕阳煤智能制造股权投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“梧桐树嘉裕” ）均放弃本次增资的优先认缴出资权。本次增

资完成后，阳福新材料的注册资本由人民币25,157.89万元增加至人民币29,597.52万元,

公司对阳福新材料的持股比例将由79.50%降至67.573%， 阳福新材料仍纳入公司合并报

表范围。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定，本次交易不构成

关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 本次交易

无需提交公司董事会、股东大会审议。

一、增资主体基本情况

1、公司名称：Enchem� Co.,Ltd.(�韩国上市公司)

2、经营地址：

ENCHEM� CO.,LTD. � 984,YONGJEONG-RI, � PUNGSE-MYEON,

DONGNAM-GU,� CHEONAN-SI,� CHUNGNAM-DO,KOREA� (ZIP� :� 31214)

3、经营范围：新能源设备的技术研发、技术转让、技术咨询及相关技术服务；机械设备

及零部件、电气设备及配件、塑料制品、金属材料及制品、电子产品及配件、包装材料、化工

产品及原料（其中危险化学品限按许可证所列项目经营）等。

4、公司与Enchem� Co.,Ltd.不存在关联关系。

二、增资标的基本情况

1、企业名称：多氟多阳福新材料有限公司

2、统一社会信用代码：91140391MA0M995E7L

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：李云峰

5、注册资本： 25157.89万人民币

6、成立日期： 2021年9月13日

7、住所：山西省阳泉经济技术开发区庙堰新材料产业园（南3区-化工）

8、经营范围：一般项目：电子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；

化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；基础化学

原料制造（不含危险化学品等许可类化学品的制造）。 （除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

9、增资前后的股权结构：

单位：元

股东名称

增资前 增资后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

多氟多 200,000,000 79.50% 200,000,000 67.573%

梧桐树嘉盛 39,000,000 15.50% 39,000,000 13.177%

梧桐树嘉裕 12,578,900 5.00% 12,578,900 4.250%

Enchem�Co.,Ltd. - - 44,396,300 15.00%

合计 251,578,900 100.00% 295,975,200 100.00%

10、最近一年又一期的主要财务数据：

单位：元

主要财务数据

2021年12月31日/

2021年度

2022年1月31日/

2022年1月

总资产 130,452,682.80 258,162,325.51

所有者权益 129,833,475.28 257,575,905.62

营业收入 451,327.45 32,431.50

净利润 -66,524.72 -152,269.66

11、阳福新材料为公司控股子公司，非失信被执行人。

三、投资协议的主要内容

（一）协议各方

1、阳福新材料

2、多氟多

3、梧桐树嘉盛

4、梧桐树嘉裕

5、Enchem� Co.,Ltd.（以下简称“投资方” ）

（二）投资安排

1、投资方向阳福新材料投入27,580.49万元人民币（“投资款” ），其中4,439.63万元

人民币计入注册资本，剩余部分计入资本公积，取得阳福新材料本次增资后15%的股权。

2、阳福新材料现有股东同意本次增资，并同意放弃对本次增资的优先认购权。

（三）交割及交付

1、投资方在本协议签署后10个工作日内，将10,000万元人民币投资款以货币形式汇

入阳福新材料指定的账户。

2、阳福新材料就本次增资办理相应的工商变更登记，各方予以配合；在工商变更登记

完成 （以工商主管部门出具最新营业执照之日为准） 后10个工作日内， 投资方将17,

580.49万元人民币投资款以货币形式汇入阳福新材料指定的账户。

3、自工商变更登记完成（以工商主管部门出具新营业执照之日为准）起，投资方即成

为阳福新材料股东，并按照股权比例享有股东权利并承担股东义务。

（四）协议的生效、变更和解除

1、本协议自各方签署后于本协议文首所载日期起生效且对各方具有约束力。

2、对本协议的任何修订，应由各方以书面形式作出，并构成本协议的一个组成部分。